účinných v Slovenskej republike; 

3.4.8 chemický postrek realizovať za vhodných klimatických podmienok (sucho a bezvetrie). 

[4] CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Cena za vykonanie Diela je Zmluvnými stranami dohodnutá súhrnne najviac do výšky  

14.740,00 Eur (slovom: štrnásťtisíc sedemstoštyridsať eur) bez DPH. 

4.2 Cena za Dielo uvedená v predchádzajúcom bode 4.1 je konečná, vrátane nákladov  

na personálne zabezpečenie, odborný dohľad, materiál, dopravu, poplatkov a iných činností 
potrebných k vykonaniu Diela. 

4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Dielo podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy bude uhradená